Y para dexar desde luego satisfecha qualquiera escrupulosa objecion, que pudiera oponerse, así en la formalidad de estas deposiciones, como en las solemnidades con que se han facado, y remitido estos, y los demás papeles concernientes à este hecho, presuponemos, que todos se han embiado à la Camara en execucion de sus ordenes, facandalos de Archivos, y Oficios publicos (10) de los Tri-

bu-

(8) Bald. in leg. census, ff. de probat. Felin. in cap. cum causam, de probat. Decius conf. 428. & 438. Roderic. Saar. allegat. 6. num. 11. Mieres de Majorat. part. 4. quæst. 20. num. 279. & 294. Anton. Fab. in Cod. tit. de probat. diffinit. 27. Thoro in Compend. dec. tom. 3. part. 2. verb. præscriptio, Franch. dec. 56. num. 19. & 20. Tondut. dec. 12. n. 9. post tractatum de pension. Buratus dec. 435. num. 9. Rubeus dec. 279. num. 18. p. 12. & plenissimè D. Francisc. Hieronym. de Leon dec. 24. tom. 3.

(9) Hercules Marefcot. lib. 2. Var. cap. 100. ex num. 16. cujus verba, & quia contrarias inter se opiniones optimè distinguunt, & quoniam rem omnem diuticidant, repetenda putavimus: *Sed pro concordia distinguendum est secundum Rotam in una Burgensi quindeniorum 8. Martii 1599. coram litra, aut adducuntur scriptura, & instrumenta confecta super actibus ipsi ad probandam immemorabilem, & hoc casu non probant ea, sicque procedit opinio glossa, & aliorum, ea ratione quia cum ex dictis scripturis, & instrumentis constet de initio, merito ex illis resultare non potest probatio immemorabilis, que ad sui effectum deserviat memoriam iniri non extare, ut aliis suis dictum in una Salmaurina jurisdictionis 22. April. 1580. coram Cardin. Seraphin. cum reprobat fuit sententia eorum qui voluerunt centenarium dici immemorabilem.*

Aut verò ad probationem illius deducuntur scriptura, & instrumenta in quibus enunciatur ipsa immemorabilis, seu que ipsam canonizant, approbant, & de ea attestant, & tunc negari non potest quin ea probare valeant; imò, quia scriptura, & instrumentum probat, que cantat: tunc etiam, quia per enunciativas antiquas immemorabilis probatur, & ita loquuntur Putcus, & Caput aquensis in dec. supr. citas. & sunt etiam tentam in una Bracharenfi Monasterii 19. Novemb. 1597. coram Card. Pamph. & in una Burgensi jurisdictionis 20. Decemb. 1566. coram Orano.

(10) Ad ea quæ communiter notantur in Authentic. ad hæc Cod. de fid. inftrum. §. 1. ibi: *Item & cartha que profertur ex Archivo publico testimonium publicum habet. Et in cap. cum causam, de probat. quibus plures consonant, & plura cumulat Gonzalez in dict. cap. cum causam, num. 4.*